
    Uchwała Nr  2387/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 stycznia  2010 r.  
   
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli, pana Jacka Wołowca, do podpisania i wykonania umowy na  
realizację projektu „Nauczyciel XXI wieku” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompet encji w regionach”, działanie 9.4 
„Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty” (numer identyfikacyjny WND-
POKL.09.04.00-26-021/09). 
 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm. ) uchwala się co 
następuje : 
 

§1 
Udziela się pełnomocnictwa panu Jackowi Wołowcowi, Dyrektorowi Świętokrzyskiego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, do podpisania i wykonania umowy na 
realizację projektu „Nauczyciel XXI wieku”. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas  
 
 


